
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 17. 10. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji: kuřice různých barev, chovné kohouty, krmné směsi 

a vitamíny, dále brambory na uskladnění červené i žluté, cibuli žlutou i červenou 

také na uskladnění, česnek konzumní i sadbový, krouhané a hlávkové zelí,  

ořechy, červenou řepu a domácí vejce.  

Prodej se uskuteční v úterý 18. října od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 20. října s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze burčák a kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladký Hibernal za 150 Kč  

(běžně 200 Kč) a suchý Tramín za 140,- Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

 

 

V sobotu 22. října od 16.00 hodin pro vás RESTAURACE NA DOLNÍ připraví:  

► bramborák se směsí sýrů (niva, tvarůžek, hermelín, eidam),  

► bramboráčky s kuřecí směsi nebo vepřovou se špenátem  

► bramborák s uzeným a zelím. 

Objednávky se přijímají na tel. čísle: 777 890 309.  

 

 

 

 

Vážení spoluobčané!  

Ve vývěsce před obecním úřadem,  

na webových stránkách obce a Facebooku najdete aktuální  

„Vyjádření starostky obce  

k situaci po volbách do zastupitelstva obce“. 


